
令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 3 645 午前09時45分 新幹線関連(中野町)道路改良詳細設計業務委託 2,580,000円 令和 4年 2月28日 鯖江市　中野町　地係 土木課 委託

R. 3 666 午前09時40分 水落橋橋梁補修詳細設計業務委託(21-101104) 1,340,000円 令和 3年12月15日

鯖江市　水落町3丁目　地

係

土木課

委託

R. 3 576 午前09時55分

令和3年度 鯖江市都市計画基礎調査業務委託(丹

南都市計画区域)

4,540,000円 令和 4年 3月25日 鯖江市内一円　地係 都市計画課 委託

R. 3 548 午前09時50分 鯖江市公園施設長寿命化計画策定業務委託 11,210,000円 令和 4年 3月25日

鯖江市　東鯖江3丁目他

地係

生涯学習・

スポーツ課



担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 3 568 午前10時00分 令和3年度自動車騒音振動測定調査業務 令和 4年 2月28日 鯖江市内一円　地係 環境政策課

R. 3 530 午前10時30分 鯖江市民活動交流センター収蔵庫燻蒸業務委託 令和 3年11月30日

鯖江市民活動交流センター

(鯖江市長泉寺町1丁目9-

20)

文化課

物品

R. 3 537 午前11時10分 ロータリー除雪車購入 令和 4年 3月22日 都市整備部土木課指定場所 土木課 物品

R. 3 676 午前11時00分 道路除雪車購入 令和 4年 3月22日 都市整備部土木課指定場所 土木課

物品

R. 3 559 午前11時50分 RPAツールライセンス購入 令和 3年 8月31日 鯖江市役所 デジタル推進課 物品

R. 3 593 午前11時40分 ノートパソコン購入 令和 3年10月29日 鯖江市役所 デジタル推進課

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

役務

令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木)令和 3年 7月29日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所


